
 

СПЕЦІАЛІЗОВАНА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ № 27                       

ІМЕНІ ДМИТРА ІВАХА м. ХМЕЛЬНИЦЬКОГО 

НАКАЗ 

01.11.2022                                            Хмельницький                                              № 216 

 
Про організацію та проведення 

Тижня знань з основ безпеки 

життєдіяльності  

 

Відповідно до Плану основних заходів з цивільного захисту територіальної 

підсистеми єдиної державної системи цивільного захисту на 2022 рік, 

затвердженого розпорядженням голови обласної державної адміністрації від 

12.01.2022 року № 6/2022-р, плану заходів з профілактики травматизму 

невиробничого характеру у Хмельницькій міській територіальній громаді на 2022 

рік, затвердженого міським головою від 05.01.2022 року, наказу Департаменту 

освіти та науки Хмельницької міської ради від 31.12.2021 року № 231 «Про 

затвердження заходів з профілактики дитячого травматизму у закладах освіти 

Хмельницької міської територіальної громади на 2022 рік», листа Департаменту 

освіти та науки Хмельницької міської ради від 28.10.2022 року № 01-22/ 1491  

«Щодо проведення Тижня знань з основ безпеки життєдіяльності/Тижня безпеки 

дитини», з метою формування у дітей свідомого ставлення до свого життя і 

здоров’я, оволодіння основами здорового способу життя, життєвими навичками 

безпечної для життя і здоров’я поведінки у повсякденному житті та при виникненні 

надзвичайних ситуацій  

 
НАКАЗУЮ: 

1.Провести з 07 по 11 листопада  2022 року  Тиждень знань з основ безпеки 

життєдіяльності. 

2. Затвердити заходи щодо проведення Тижня знань з основ безпеки 

життєдіяльності. (додаток 1). 

3.Класним керівникам 1-11-х класів  забезпечити участь учнівських колективів у 

вищезазначених заходах. 

4.Заступнику директора з виховної роботи Марчук Т.Я. інформувати Департамент 

освіти та науки Хмельницької міської ради про проведення Тижня знань з основ 

безпеки життєдіяльності до 17.11.2022 року на електронну адресу  

inspektor_snkd@ukr.net згідно з формою поданою у листі Департаменту освіти та 

науки Хмельницької міської ради. 

5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою 

       

 

 

Директор                                                                                Павло АНДРОЩУК 

 

 

 

mailto:inspektor_snkd@ukr.net


 Додаток 

                                                            ЗАТВЕРДЖЕНО 

наказом № 216  

від 01.11.2022 року 

 

Заходи 

спеціалізованої загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів  № 27 

в рамках  тижня знань з основ безпеки життєдіяльності                                     

№ 

п/п 

Назва заходу Дата  

проведення 

Відповідальний 

1. Виготовлення пам’яток з питань 

безпеки життєдіяльності для 

розповсюдження серед учнів. 

07 – 11.11. 

2022 р. 

Класні керівники  

5-11-х класів. 

2. Організувати розміщення звернення 

до батьків на сайті школи, а також 

транслювання через місцеве 

телебачення, радіо, радіовузли 

залізничних та автовокзалів, об'єктів із 

масовим перебуванням людей, 

підприємств, ринків, супермаркетів 

тощо (додаток 2). 

До 07.11.2022 р. Ляшківський 

С.Ю. 

3. Бесіди для учнів 1-11-х класів: 

1. Небезпека вдома й на  вулиці. 

2. Основні правила поведінки: 

- при експлуатації побутових 

газо- та електроприладів; 

- на транспорті, автошляхах і 

залізниці; 

- під час зимового відпочинку на 

воді, поблизу водоймищ; 

- при зустрічі зі свійськими та 

дикими тваринами; 

- під час подорожі до лісу; 

- під час збирання грибів і 

лікарських рослин; 

- при виникненні пожежі у 

квартирі; 

- під час грози, сильного вітру, 

шквалів, буревію; 

- при виявленні розливу ртуті; 

- при користуванні предмета 

побутової хімії та 

піротехнічними засобами; 

- при виявленні маловідомих 

предметів. 

3.Радіаційна безпека і захист 

населення у разі виникнення 

надзвичайних ситуацій. 

4.Правила поведінки учнів: 

- в укритті;  

- при повітряній тривозі; 

- з вибухонебезпечними предметами. 

07 – 11.11. 

2022 р. 

Класні керівники  

1-11-х класів 



4. Виховні бесіди для учнів    1-11-х 

класів щодо дотримання Правил 

безпеки громадян на залізничному 

транспорті. 

07 – 11.11. 

2022 р. 

Класні керівники  

1-11-х класів 

5. Організація тематичної виставки 

літератури щодо охорони життя та 

здоров’я дітей. 

До 07.11.  

2022 р. 

Бібліотекар 

Вітязь Л.М. 

8. Конкурс малюнків «Безпека дітей у 

побуті. Війна – очима дітей» 

09.11. 

2022 р. 

Гальченко М.Р. 

Криворука Л.В. 

Козак А.Д. 

 

 

Заступник директора з виховної роботи                            Тетяна  МАРЧУК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


